头道牌楼街道办事处
关于招聘2025届大学生公益岗的公告

为做好2025离校未就业高校毕业生就业服务工作，按照承德市人力资源和社会保障局《关于做好2025年高校毕业生临时公益性岗位招聘工作有关问题的通知》要求，为拓宽就业帮扶渠道，促进高校毕业生稳定就业，结合我办实际，决定招聘2025届大学生公益岗一名。现就有关事宜公告如下:
1、 招聘对象
[bookmark: _GoBack]2025届离校未就业高校应届毕业生（签约期两年）。
二、招聘上岗
按照“公平、公正、公开”的原则，做好临时公益性岗位招聘工作，同等条件下优先招用脱贫家庭、低保家庭、零就业家庭及有残疾的2025年高校毕业生。符合条件且有意愿上岗人员需在河北人社APP办理就业创业证，持身份证、户口本、毕业证原件及复印件、学信证明等材料到报名的用人单位进行报名登记，报名时间为2025年8月15日至2025年8月25日。
三、享受待遇
工资2000元/月，按政策缴纳养老保险、失业保险、工伤保险、医疗保险。在岗期限最长不超过2年。
报名地址:承德市双桥区头道牌楼街道办事处(1路、7路、5路、15路、19路公交车轻小型汽车修理厂（双桥区行政审批局）下车东行100米，鸿福嘉礼小区底商电商产业园入口电梯上行3楼办公室)。
联系电话:2181284。

头道牌楼街道办事处
2025年8月15日